
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.82.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z § 1 uchwały Nr 13a/2002 Zarządu Gminy w Sośnie z dnia 
7 października 2002 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej, zasad kwalifikowania nauczycieli do 
dopłaty do czesnego, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w gminie Sośno oraz specjalności i form 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną dla nauczycieli.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

–      Ostrowski Adam - Przewodniczący,

–      Wasiak Wioletta - Sekretarz,

–      Wojciechowski Michał - przedstawiciel dyrektorów szkół,

–      Suchomska Małgorzata - przedstawiciel dyrektorów szkół,

–      Kozyra Maciej - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 3. Do zadań Komisji należy kwalifikowanie nauczycieli do dopłaty do czesnego zgodnie z Regulaminem 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 13a/2002 Zarządu Gminy w Sośnie z dnia 7 października 2002 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej, zasad kwalifikowania nauczycieli do dopłaty do czesnego, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w gminie Sośno oraz specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane.

§ 4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

§ 5. Obsługę biurową Komisji zapewnia Zespół Oświaty Samorządowej Urzędu Gminy Sośno.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr RO.0050.22.2011 Wójta Gminy Sośno z dnia 17 czerwca 2011 roku 
w sprawie powołania komisji stypendialnej dla nauczycieli.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 46EDFE32-8DEB-47CE-A4E2-36AF88768946. Podpisany Strona 1


		2019-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




